
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

8/2022

07/01/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/01/2022
Pregão presencial
8/2022 - PR
8/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MIDIA, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO

Participante: VALDECIR ANTONIO GASPARINI 65940784968

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Serviço de filmagem aéreas de alta qualidade - Serviço de filmagem aéreas
de alta qualidade

12,000 MES 1.435,00 17.220,00

2 Prestação de serviço de criação de arte visuais e gravação de vídeos para
divulgação das ações, programas e atos do poder público municipal de Entre
Rios - Prestação de serviço de criação de arte visuais e gravação de vídeos
para divulgação das ações, programas e atos do poder público municipal de
Entre Rios

12,000 MES 1.450,00 17.400,00

Total do Participante: 34.620,00

Total Geral: 34.620,00

Assinatura do Responsável

24/01/2022Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


